《大连海洋大学学报》

稿件录用通知书
2013年5月14日

尊敬的                                          ：
您好！首先，感谢您对本刊的信任、关怀和支持。您所撰写的 “                           ”一文，经专家审阅、主编终审通过，已被本刊录用，拟刊登在2013年，期号待定。该文第一完成单位是大连海洋大学。

特此通知。
《大连海洋大学学报》编辑部
地址：大连市黑石礁街52号

邮编：116023

电话：0411-84762672

邮箱：E-mail:xuebao@dlou.edu.cn
网址：http://dlsc.cbpt.cnki.net